PAGE

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 18 декабря 2012 года  № 50

Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Городская Дума решила:

1. Переименовать учреждение «финансовое управление администрации Первомайского района Нижегородской области» в «Финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области».

2. Утвердить прилагаемое Положение о финансовом управлении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Полномочия заявителя на проведение государственной регистрации Положения о финансовом управлении   администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления Логинову Евгению Николаевну.
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                Е.А. Лебеднова